АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023 № 404 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 09.03.2021 № 70

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «Овнесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельныезаконодательные акты Российской Федерации и о признании утратившимисилу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации района от 09.03.2021 № 70«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективностимуниципальных программ» следующие изменения:пункт 4.2 раздела 4 Порядка разработки, реализации и оценкиэффективности муниципальных программ, утверждённого выше указаннымпостановлением, изложить в следующей редакции:«Муниципальные программы подлежат приведению всоответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущегофинансового года.».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»https://petadm.gosuslugi.ru/.3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава района С. В. Козликин